

Lars Dybbro Holding ApS

Hadsundvej 325
9260 Gistrup

CVR-nr. 34 61 03 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Lars Dybbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Dybbro Holding ApS
Hadsundvej 325
9260 Gistrup

CVR-nr.: 34 61 03 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Dybbro, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 208.378, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 698.169.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-5.625
Bruttoresultat		-6.250	-5.625
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Finansielle indtægter	2	17.002	7.364
Finansielle omkostninger		-9	-193
Resultat før skat		210.743	1.546
Skat af årets resultat		-2.365	-406
Årets resultat		<u>208.378</u>	<u>1.140</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		208.378	1.140
		<u>208.378</u>	<u>1.140</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.284	95.924
Selskabsskat		<u>3.635</u>	<u>7.617</u>
Tilgodehavender		<u>311.919</u>	<u>103.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.919</u>	<u>103.541</u>
Aktiver i alt		<u><u>706.919</u></u>	<u><u>498.541</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		315.000	315.000
Overført resultat		<u>303.169</u>	<u>94.791</u>
Egenkapital	4	<u>698.169</u>	<u>489.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u><u>706.919</u></u>	<u><u>498.541</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.002</u>	<u>7.364</u>
	<u>17.002</u>	<u>7.364</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dybbro Ejendom ApS	Gistrup	100%	591.348	96.381

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	315.000	94.791	489.791
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>208.378</u>	<u>208.378</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>315.000</u>	<u>303.169</u>	<u>698.169</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen